2025年 11月 12日

各 位

会 社 名 東京ボード工業株式会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 弘 之

 （コード：7815 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長  尾 股 拓 彦

 （TEL： 03－ 3522－ 4138）

2026年２月期業績予想修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月 13 日に公表いたしました業績予想を下記のとお

り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

・業績予想の修正について

2026年２月期連結業績予想値の修正（2025年４月１日～2026年２月 28日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

(12ヶ月決算)

百万円

10,322

百万円

444

百万円

330

百万円

199

円 銭

77.14

今回修正予想(Ｂ)

(11ヶ月決算)
未定 未定 未定 未定 未定

増減額(Ｂ－Ａ) － － － －

増減率(％) － － － －

(ご参考)前期実績

(2025年３月期)
7,733 △32 △90 293 113.09

修正の理由

2026年２月期の連結業績予想につきましては、2025年 11月１日に発生した当社佐倉工

場における小火の被害状況及び今後の業績に与える影響を調査中であり、現段階では業績

予想の合理的な算定が困難な為、2025年５月 13日公表の業績予想を変更し「未定」とさせ

ていただきます。今後、業績予想の算定が可能となった時点で速やかに公表いたします。

 以 上